关于2023年沙坪坝区扩大农业农村有效
投资贷款贴息项目资金的公示

[bookmark: _GoBack]    根据市农业农村委《关于下达2023年度扩大农业农村有效投资和金融支农创新试点项目及拨付资金的通知》（渝农发〔2023〕148号）文件精神，区农业农村委组织开展了2023年沙坪坝区扩大农业农村有效投资贷款贴息项目相关工作。经过前期公开申报、会计师事务所审核申报资料，并通过区委农业农村工委党工委会研究，贴息项目资金拟安排如下：重庆雪鼎农业有限公司贷款贴息0.1611万元，重庆郞慢农业开发有限公司贷款贴息1.7838万元，现予以公示。
     一、公示时间：公示之日起5个工作日。
     二、若对拟安排资金有异议，请在公示时间内向区农业农村委反映或举报（电话：89857206），逾期不再受理。对恶意提出虚假异议的，保留追究责任的权利。

 重庆市沙坪坝区农业农村委员会
                              2025年5月7日